

## **XIII Forum Przedsiębiorców Małopolski - 29 czerwca 2020 r. godz. 9.00**

[Wydarzenia i imprezy \(https://kidp.pl/aktualnosci/wydarzenia-i-impresy\)](https://kidp.pl/aktualnosci/wydarzenia-i-impresy)

### **Aktualność: XIII Forum Przedsiębiorców Małopolski - 29 czerwca 2020 r. godz. 9.00**

Uprzejmie informujemy, że 29 czerwca br. odbędzie się XIII Forum Przedsiębiorców Małopolski pt. „Małopolska odpowiedź na kryzys: Wsparcie – Solidarność – Współpraca. Jak obroni gospodarkę i wykorzysta nowe szanse, by wyjść z pandemii silniejszym niż kiedykolwiek”. Wydarzenie, które jest organizowane przez Dziennik Polski oraz Gazetę Krakowską odbędzie się w formule online a jego rozpoczęcie zaplanowano na godz. 9.00. Miło nam poinformować, że **Małopolski Oddział KIDP jest Partnerem Głównym tegorocznego Forum Przedsiębiorców**. Justyna Zajac-Wysocka - Wiceprzewodnicząca Zarządu Małopolskiego Oddziału KIDP weźmie udział w kluczowej debacie podczas tego wydarzenia pt. Jak obroni gospodarkę i wykorzysta nowe szanse, by wyjść z pandemii silniejszym niż kiedykolwiek. Konferencję poprowadzi Redaktor Zbigniew Bartuś, publicysta Dziennika Polskiego, animator Forum Przedsiębiorców. W trakcie Forum zaplanowano m.in. wystąpienie Wicepremier, Minister Rozwoju Jadwigi Emilewicz. Tematem drugiej części Forum będzie m.in. turystyka z udziałem odpowiedzialnego za tę branżę Wiceministra Rozwoju Andrzeja Gut-Mostowego.

Zapraszamy do uczestnictwa w Forum **BEZPŁATNA REJESTRACJA na [www.forumprzedsiębiorcow.pl](http://www.forumprzedsiębiorcow.pl) (<http://www.forumprzedsiębiorcow.pl>).**

Podczas Forum, w gronie liderów organizacji gospodarczych, znanych przedsiębiorców, ekspertów, szefów instytucji wspierających biznes, mając do dyspozycji Wicepremier Jadwigę Emilewicz i Jej zastępcę ds. turystyki Andrzeja Gut-Mostowego oraz Marszałka Województwa Małopolskiego Witolda Kozłowskiego, uczestnicy Konferencji spróbują ustalić, czego najbardziej potrzeba przedsiębiorcom i wypracować wspólny plan działania na najbliższe, krytyczne dla gospodarki, miesiące.

Sytuacja gospodarcza, obok sytuacji zdrowotnej, stała się głównym tematem rozmów Polaków. Rozmawia się o niej nie tylko w każdej małopolskiej firmie, ale wręcz w każdym domu. Nic dziwnego, ponieważ pandemia zatrzymała dynamiczny rozwój przedsiębiorstw i największy w dziejach wzrost realnych dochodów.

W najbliższych miesiącach przedsiębiorcy z wielu branż muszą wziąć pod uwagę, że kryzys zuboży większość konsumentów, a zarazem wywoła wśród nich niepewność, czy wręcz strach o przyszłość. To nie sprzyja konsumpcji.

Kryzys przyspieszy pewne trendy takie jak cyfryzacja i automatyzacja, praca zdalna, handel internetowy. Jednak ów trend zmienia zasady gry i modele gospodarcze, a niektóre wręcz wywraca. Teraz o tym, czy konsument coś zrobi lub kupi czy nie, decyduje nie tylko jego realna potrzeba, reklama lub moda, ale również poczucie bezpieczeństwa, które należy ludziom zapewnić i w kalkulować to w biznes w czasach „nowej normalności”.

**Uczestnicy XIII Forum Przedsiębiorców Małopolski będą zastanawiać się nad kwestiami co mogą/powinni w tej sytuacji zrobić przedsiębiorcy? Co powinien zrobić rząd, co samorząd? Co mają robić instytucje otoczenia biznesu i organizacje gospodarcze oraz profesje wspierające, jak radcy prawni czy doradcy podatkowi?**

**W pierwszej części Forum, liderzy kluczowych organizacji gospodarczych w Małopolsce wraz z Wicepremierem Jadwigą Emilewicz, Marszałkiem Województwa Małopolskiego oraz ekspertami spróbują znaleźć odpowiedź na tytułowe pytanie Forum: Jak obronić gospodarkę i wykorzystać nowe szanse?**

**W drugiej części Forum przedsiębiorcy dowiedzą się o istniejących i planowanych rozwiązaniach wspierających firmy w czasach pandemii oraz po niej. Za przykład posłuży branża turystyczna, ponieważ odgrywa ona w Małopolsce szczególnie ważną rolę.**

Jeszcze raz zapraszamy Państwa do udziału w Forum!!!

**[www.forumprzedsiębiorcow.pl](http://www.forumprzedsiębiorcow.pl) (<http://www.forumprzedsiębiorcow.pl>)**